
Strona 1 z 1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Płock, 12.12.2023 roku 
Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.51.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: wyboru oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego pn. „Dostawa 

sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla potrzeb Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Płocku”. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą na realizację zamówienia została uznana oferta 

Wykonawcy: 

 

Prime Computers Dariusz Leszczyński, ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław, 

- wartość oferty brutto: 19 335,60 zł, 

- gwarancja na komputery przenośne: 36 miesięcy, 

- gwarancja na monitor: 36 miesięcy. 

 

Wyżej wymieniona oferta jest zgodna z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych, 

jest korzystna pod względem finansowym oraz była jedyną ofertą jaka wpłynęła do 

Zamawiającego. 

 

2. Do postępowania przystąpił Wykonawca, który złożył ofertę i został oceniony jak niżej: 

 

Prime Computers Dariusz Leszczyński, ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław, 

- wartość oferty brutto: 19 335,60 zł (60,00 pkt), 

- gwarancja na komputery przenośne: 36 miesięcy (0,00 pkt), 

- gwarancja na monitor: 36 miesięcy (20,00 pkt), 

Łącznie oferta uzyskała 80,00 punktów. 

 


		2023-12-12T11:39:33+0100
	Aleksandra Wachaczyk




